

# **MANOLO BAGSVÆRD ApS**

Promenaden 150  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2019**

---

**Waqas Arif**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MANOLO BAGSVÆRD ApS  
Promenaden 150  
2625 Vallensbæk  
Telefonnummer: 50660786  
CVR-nr: 34451575  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive transportvirksomhed og tilbyde transportløsninger til virksomheder og private i ind- og udland

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14.359 kr. hvilket er ikke tilfredsstillende. Selskabet har igen startet op, hvorfor der har været et underskud. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 52.749 kr. og en egenkapital på -81.848 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke sket noget efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt forrykker vurdering af selskabets forhold.

## Kapitaltab / Kapitaltabsreglerne

Da selskabet har tabt hele egenkapitalen jf. ovenstående, planlægges og arbejdes der på en løsning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		864.848	0
Eksterne omkostninger .....		-702.825	0
Administrationsomkostninger .....		-48.428	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>113.595</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-132.004	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.409</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.409</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		4.050	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.359</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.359	0
<b>I alt .....</b>		<b>-14.359</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		45.074	41.024
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.074</b>	<b>41.024</b>
Likvide beholdninger .....		7.675	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.749</b>	<b>41.024</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.749</b>	<b>41.024</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-161.848	-147.489
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-81.848</b>	<b>-67.489</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		134.597	108.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.597</b>	<b>108.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.597</b>	<b>108.513</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.749</b>	<b>41.024</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret